Item habet unam tornatoriam et tabulas .75. vinee positas in territorio
Sancti Gaudentii in fundo Apse, cui a primo latere via, a secundo iura
abbatie Sancti Gaudentii, a 3° ## ki,

[C]

Ugulettus gondam filius domini Antonii de Andarellis habet unam petiam
terre laborative constantem ex tregintaocto tornatorias, pro indiviso cum
domina Agnexina quondam domini Lodovici de Monteflorum, positas in

comitatu Arimini in capella Sancti Patrignani in fundo *##iksioiis,
CUi a primo ************.

Item habet tertiam partem unius domus cum tribus apotecis positam in
civitate Arimini in contrata Sancte Marie in Hergumine, cui a primo latere
strata maior, a secundo via publica, a 3° et a 4° heredes lacobi a Curru.

Item habet tornatorias octo vinee positas in vicariatu Sancti Arcangeli in
curia et capella Sancti Hermetis in capella Sancti Blaxii in fundo Bastancie,
a primo latere via, a secundo Iohannes Franciscus Nicolai magistri Antonii,
a 3° Soverinus Mangini, a 4° magister Senexius calzolarius.
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11.

Item habet tornatorias quatuor vinee positas in dictis capella et fundo,
infra dictos confines.

Item habet tabulas .66. et tertios duos unius tabule caneti positas in dictis
vichariatu, capella et fundo, cui a primo latere via, a secundo rivus, a 3°
magister Zangolinus calzolarius?’, a 4° Soverinus Mangini.

Item habet tornatorias quatuor terre arative’! cum domo positas in capella
sive canonica Sancti Salvatoris in fundo de Limadellis, cui a primo et a
secundo latere vie, a 3° et a 4° Matheus Menghi.

Item habet tornatorias quinque terre arative et tabulas .88. positas in
comitatu Arimini in canonica Sancti Salvatoris in fundo de Caronis, cui a
primo latere via, a secundo Mateus Menghi, a 3° Laurentius Bartoli, a 4°
iura sororum Sancti Marini.

Item habet tornatorias undecim terre arative positas in dictis comitatu et
canonica in fundo de Limadellis, a primo et a secundo latere vie, a 3°
Laurentius Matotti, a 4° domina Iohanna Pauli Antonii sive dominus
Gaudentius.

Item habet tornatorias sex prati et tornatorias sex et tabulas .68. terre arative
positas in dictis comitatu, canonica et fundo, cui a primo latere via, a
secundo Mateus Menghi, a 3° heredes magistri Serafini.

Item habet unam domum a laboratoribus cum tabulis .40. curtis ara et
tornatorias octo et tabulas .83. prati et tornatoriam unam et tabulas .89.
terre arative positas in dictis canonica et fundo, cui a duobus lateribus vie,
a 3° Mateus Guidonis de Sancta Inocentia, a 4° dictus olim dominus
Antonius.